PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.12.2009

         № 2401
	Об утверждении                     прейскуранта цен                 на платные услуги,                        оказываемые                        муниципальной                      организацией культуры «Парк культуры и отдыха»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные услуги, оказываемые  муниципальной организацией культуры «Парк культуры и отдыха».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бобкова А.В.

И.о. главы города

                 А.Ю.Лебедев
УТВЕРЖДЕН
постановлением
главы города

от 30.12.2009 № 2401
П Р Е Й С К У Р А Н Т   Ц Е Н
на платные услуги оказываемые муниципальной организацией

культуры «ПАРК КУЛЬТУРЫ и ОТДЫХА»
	№

п/п
	Наименование

аттракциона
	Продолжительность сеанса                (минут)
	Ц е н а

билета в руб.

	1.

	«КРУГОВОЙ ОБЗОР»
	6
	40-00

	2.

	«ОРБИТА»
	5
	50-00

	3.

	«ВЕСЕЛЫЕ ГОРКИ»
	3
	40-00

	4.

	«ДЕТСКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»
	5
	40-00

	5.

	«ХИП-ХОП»
	90 секунд
	50-00

	6.

	«МОТОКРОСС»
	3
	30-00

	7.

	«ЧЕРВЯЧОК»
	3
	30-00

	8.

	«КОЛОКОЛЬЧИК»
	3
	30-00

	9.
	«ДЕТСКИЙ АВТОДРОМ»:

-Веломобили “ВИРАЖ”

	5
	30-00

	10.

	«АВТОДРОМ» (машинка)
	5
	60-00

	11.

	«СЕВЕРНОЕ СИЯНИЕ»
	3
	30-00

	12.

	БАТУТ «Клоун»
	5
	30-00

	13.

	«ДЕЛЬФИН» (бамперная лодка)
	5
	60-00

	14.

	«СКАЗКА»
	3
	30-00

	15.

	Комната  смеха

	10-00

	16.

	ТИР (не менее 5-ти пуль)

	10-00

_1183356867.doc
[image: image1.png]